4

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  Положение о Благодарственном письме  Думы

Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального

района 22 апреля 2021года

   В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Внести в Положение о Благодарственном письме  Думы Окуловского муниципального района, утвержденное решением Думы Окуловского муниципального района от 27.11.2019 № 273, следующие изменения:

1.1. Дополнить  пункт 3.4. раздела 3 абзацем следующего содержания:

«
Решение о награждении Благодарственном письмом оформляется решением Думы Окуловского муниципального района.».

1.2. Заменить  в пункте 4.2. раздела 4 слова «управлением Делами» на «отделом организационно-кадровой работы».

2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3.Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы

муниципального района

22 апреля 2021 года

№ 54
Т.В. Нестерова
	Глава Окуловского

муниципального района

А.Л. Шитов